
                                                                                                                                                                                             

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 лютого 2022 р.                                                                                №       2         . 
.                 

 

Про внесення змін до Програми економічного і соціального 

розвитку Баштанського району на 2018-2020 роки, затвер-

дженої рішенням районної ради від 21 грудня 2017 року №2, 

з продовженим строком дії на 2021 рік, та продовження 

строку її дії до 2025 року включно 

 Десята 

сесія восьмого 

скликання 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до Про-

грами економічного і соціального розвитку Баштанського району на 2018-          

2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 21 грудня 2017 року №2, з 

продовженим строком дії на 2021 рік, та продовження строку її дії до 2025 року 

включно», відповідно до листа Баштанської районної державної адміністрації 

від 17 січня 2022 року №1605-02-18, на підставі пункту 16 частини першої 

статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи з даного питання висновки спільного 

засідання постійних комісій районної ради: з питань економічного розвитку, 

планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регу-

ляторної політики та депутатської діяльності; з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості 

та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 

інфраструктури; з питань культури, освіти, сім’ї та молоді, спорту, соціальної 

політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків 

з органами місцевого самоврядування та інформування населення районної 

ради від 10 лютого 2022 року №2, районна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку Баш-

танського району на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 

21 грудня 2017 року №2, з продовженим строком дії на 2021 рік, виклавши 

підрозділ 5.14 «Соціальний захист населення» в такій редакції: 
 

«5.14. Соціальний захист населення 
 

Проблемні питання: 

Потреба у подальшому удосконаленні системи соціальної підтримки 

населення. 

 



2 

 

Впровадження адресного надання соціальної підтримки населенню. 

 

Основні напрями діяльності: 

Забезпечення соціального захисту сімей загиблих військовослужбовців та 

учасників антитерористичної операції, їх сімей. 

Охоплення програмою житлових субсидій сімей, які її потребують. 

Забезпечення соціального захисту осіб, які переміщуються з тимчасово 

окупованої території України та районів проведення антитерористичної 

операції. 

Надання адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим, гостро- 

потребуючим,  сім’ям, які потрапили в скрутні життєві обставини. 

 

Очікувані результати: 

Забезпечення своєчасних виплат державних видів допомог у розмірах, 

визначених законодавством. 

Виділення коштів із районного бюджету Баштанського району для соціаль-

ної підтримки малозабезпечених, гостропотребуючих, сімей, які потрапили в 

скрутні життєві обставини». 

 

2. Продовжити строк дії Програми економічного і соціального розвитку 

Баштанського району на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради 

від 21 грудня 2017 року №2, з продовженим строком дії на 2021 рік, до         

2025 року включно. 

 

 

Голова                                                                                          Наталія ОЛІЙНИК 

 
 


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 10 лютого 2022 р.                                                                                №       2         .
	.
	Забезпечення своєчасних виплат державних видів допомог у розмірах, визначених законодавством.

